
PN poniżej 209 000 euro na dostawę materiałów
opatrunkowych i wyrobów medycznych dla
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Koninie, nr sprawy WSZ-EP-37/2016 

PN poniżej 209 000 euro na dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów
medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr
sprawy WSZ-EP-37/2016

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:,22.06.2016r. godz. 10:00

Uwaga! Zmiana terminu na:,24.06.2016r. godz. 10:00

Uwaga! 2 Zmiana terminu na:,30.06.2016r. godz. 10:00

Uwaga! 3 Zmiana terminu na:,04.07.2016r. godz. 10:00

Uwaga! 3 Zmiana terminu na:,07.07.2016r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert:,22.06.2016r. godz. 11:00

Uwaga! Zmiana terminu na:,24.06.2016r. godz. 11:00

Uwaga! 2 Zmiana terminu na:,30.06.2016r. godz. 11:00

Uwaga! 3 Zmiana terminu na:,04.07.2016r. godz. 11:00

Uwaga! 4 Zmiana terminu na:,07.07.2016r. godz. 11:00

SIWZ 37/2016,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ nr 37/2016,POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-22
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-22
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-22
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-22
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogl.37.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/SIWZ.37.16.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Zal.37.16.doc


Ogłoszenie o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 24.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 30.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 04.07.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/579/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/580/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/581/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/582/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/583/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/584/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/585/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/586/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/587/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/588/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/589/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ– pismo nr WSZ-EP-37/590/2016 z dnia 29.06.2016r.,
POBIERZ PLIK

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zm.ogl_.37.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zm.ogl2_.37.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zm.ogl3_.37.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.579.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.580.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.581.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.582.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.583.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.584.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.585.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.586.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.587.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.588.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.589.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.590.2016.pdf


Modyfikacja SIWZ – pismo nr WSZ-EP-37/591/2016 z dnia 29.06.2016r.,POBIERZ
PLIK

Uwaga przy sporządzaniu oferty proszę korzystać z poniższych
aktualnych zmodyfikowanych załączników

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ 37/2016,POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 29.06.2016r.,POBIERZ PLIK

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.591.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ.EP_.37.591.2016.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmod.Zal_.37.16.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zm.ogl4_.37.16.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2025?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2025

